מהטעמים המפורטים לעיל, אני דוחה את הבקשה לעיין חוזר בהחלטה מיום 21.11.17 בדבר דחיית בקשת הנאשם לדחות את מועד הטיעונים לעונש, על מנת לאפשר שילובו בקבוצה טיפולית ייעודית.

בזיקה להחלטתי מיום 21.11.17, יתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר סופי בעניינו של הנאשם, עד ולא יאוחר מיום 6.1.18.

מועד הטיעונים לעונש הקבוע ליום 11.1.18 יותר על כנו.

המזכירות תודיע לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.